Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От     18.11.2021г.         №     726-р

пос. Омсукчан
	О внесении изменений в распоряжение администрации Омсукчанского городского округа от 14.03.2016г. № 94-р «О назначении ответственных лиц за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

В связи с изменением структуры администрации Омсукчанского городского округа,
1. Внести в распоряжение администрации Омсукчанского городского округа от 14.03.2016г. № 94-р «О назначении ответственных лиц за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» (далее - Распоряже​ние) следующие изменения:

1.1. Абзац первый подпункта 1.2. пункта 1 Распоряжения изложить в следующей редакции:

«1.2. Главного специалиста Управления по правовой работе, кадрового и информационного обеспечения администрации Омсукчанского городского округа Залюбовскую Елену Ивановну, возложив на неё следующие функции:».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Омсукчанского

городского округа

            С.Н. Макаров